UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-SCT Hà Tĩnh, ngày tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá cung cấp hàng hóa, dịch vụ thực hiện nhiệm vụ “Tổ chức

Hội nghị kết nối cung cầu hàng Việt Nam tại thị trường trong nước trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh”

Thực hiện Quyết định số 1296/QĐ-VP ngày 12/10/2023 của Chánh Văn

Phòng Bộ Công Thương về việc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp

hàng hóa, dịch vụ thực hiện nhiệm vụ “Tổ chức Hội nghị kết nối cung cầu hàng

Việt Nam tại thị trường trong nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh” thuộc Đề án Phát

triển thị trường trong nước gắn với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng

hàng Việt Nam” giai đoạn 2021-2025.

Sở Công Thương Hà Tĩnh thông báo, kính mời các đơn vị tham gia báo giá

nội dung thực hiện 02 gói cung cấp hàng hóa, dịch vụ thực hiện nhiệm vụ Tổ chức

“Hội nghị kết nối cung cầu hàng Việt Nam tại thị trường trong nước trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh”, cụ thể:

(1) Gói cung cấp dịch vụ thiết kế khu vực trưng bày hàng hóa bên lề Hội

nghị; lắp đặt Kệ trưng bày; thiết kế in pano, băng rôn tuyên truyền Hội nghị.

(2) Cung cấp dịch vụ “Thuê hội trường, trang thiết bị và hàng hóa, dịch vụ

phục vụ tổ chức Hội nghị kết nối cung cầu hàng Việt Nam tại thị trường trong

nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh”.

1. Thời gian đăng ký báo giá: Đến hết ngày 25/10/2023.

2. Nội dung báo giá: Theo phụ lục đính kèm thông báo này.

3. Báo giá gửi về Sở Công Thương Hà Tĩnh, số 02, Trần Phú, TP Hà Tĩnh.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Công Thương.

Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương Hà Tĩnh,

số 02 Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh; điện thoại 02393.854962./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tá Nghĩa

PHỤ LỤC:

Nội dung báo giá các gói thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ thực hiện nhiệm

vụ “Tổ chức Hội nghị kết nối cung cầu hàng Việt Nam tại thị trường trong
nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh”

Thời gian triển khai: Quý IV năm 2023

TT

Nội dung công việc thực hiện

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá
Thành

tiền

I

Gói: cung cấp dịch vụ thiết kê khu vực

trưng bày hàng hóa bên lề Hội nghị; lắp

đặt Kệ trưng bày; thiết kế in  pano,
băng rôn tuyên truyền Hội nghị

1
Thiết kê khu vực trưng bày hàng hóa;
thiết kế biển hiệu

Gói 1

2
Kê trưng bày làm bằng sắt uốn, viền Alu,
đường kính 2m cao 1m

Kệ 3

3
Thiết kê Pano tuyên truyền 0.8m x 2.5m
(báo gồm công treo và tháo dỡ)

Cái 50

4
Băng rôn treo tại Khách sạn (địa điểm tổ
chức Hội nghị) 10m x 1,2m.

Cái 01

II

Gói: Cung cấp dịch vụ: Thuê Hội

trường, trang thiết bị và hàng hóa, dịch

vụ phục vụ tổ chức Hội nghị kết nối

cung cầu hàng Việt Nam tại thị trường

trong nước trên địa địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

1 Thuê địa điểm tổ chức (Khách sạn 4*) Buổi 1

2
Hệ thống âm thanh, ánh sáng, camera
360 độ

Gói 1

3
Thiết kế backdrop, sandee, visual màn
hình Led

Gói 1

4
Standee chào mừng 1,8mx0,8m, khung
sắt, chân tự đứng

Khung 2

5 Trang trí: Khăn trải bàn, hoa Lần 1

6
Bộ trộn mixer (Truyền hình ảnh tiếng
Việt)

bộ 1

7 Laptop làm host và trình chiếu cái 2

8 Chi giải khát giữa giờ Người 150

9
Tài liệu quản bá sản phẩm chủ lực của
tỉnh

Cuốn 150

10 Văn phòng phẩm Bộ 150

 Tổng cộng (Đã bao gồm thuế VAT)

		2023-10-18T13:34:21+0700

		2023-10-18T13:34:38+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2023-10-18T13:35:12+0700